УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

« 14 » января 20 020  г  №   4   -од

с.Малый -Атлым

«О проведении контрольно-оценочных мероприятий»

       На основании приказа Службы по контролю и надзору в сфере образования

ХМАО-Югры от 13.01.2019 года № 30-ППК-3 «О проведении плановой выездной проверки

муниципального казенного образовательного учреждения  «Малоатлымская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 21 января 2020 года первым уроком  провести контрольно-оценочные

мероприятия в 6-х классах по предмету «математика».

2. 21 января 2020 года третьим уроком  провести контрольно-оценочные

мероприятия в 4-х классах по предмету «русский язык».

3. Назначить ответственным за проведение контрольно-оценочных мероприятий

Греку Светлану Викторовну-заместителя директора по УВР.

4. Назначить комиссию по проверке контрольных  работ обучающихся

4.1. в 4 классе в составе:

4.1.1 Синцова А.М. – учитель начальных классов.

4.2. в 6  классе в составе:

4.2.1. Беззубова И.Р. – учитель математики;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     О.В.Афанасьева

Исполнитель

Фофанова Светлана Викторовна

Администратор

8/34678/22643

Рассылка

дело – 1 экз

учебная часть -1 экз